
Uchwała nr 857/344/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 maja 2018 r. 
 

uchylająca uchwałę w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach IX i X 
Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 [rzeczywiście poniesione wydatki i kwoty 
ryczałtowe]  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), art. 9 ust. 1 pkt 2  
i ust. 2 pkt 3, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 52 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  
2014 – 2020 (Dz. U. z 2017 r. poz. 1460, 1475 i 2433) oraz art. 206 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r.  
poz. 62 i 1000) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Traci moc uchwała nr 1044/258/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lipca 
2017 r. w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego  
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach IX i X Osi Priorytetowej Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 [rzeczywiście 
poniesione wydatki i kwoty ryczałtowe]1. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1464/276/17 z dnia 26 września 2017 r., nr 1789/291/17  
z dnia 20 listopada 2017 r., nr 2010/302/17 z dnia 18 grudnia 2017 r., nr 131/309/18 z dnia 16 stycznia 2018 r. i nr 290/318/18  
z dnia 20 lutego 2018 r. 


	uchylająca uchwałę w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach IX i X Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 [rzeczywiście...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


